
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА- ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА БАРАЈЕВО 
УПРАВА ГО БАРАЈЕВО 
Одељeње за привреду и друштвене делатиости 
Бр. II- 02 06-81/2024-3 
Датум: 25.07.2024.године 
Б а р а ј е в о  

 На основу члана 17. Правилника Градске општине Барајево о суфинансирању мера 
енергетске санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска 
ефикасност за грађане у Србији“,(„Службени лист града Београда“ бр.79/23), (у даљем тексту: 
Правилник), Решења о образовању комисије бр. VII-03 бр.06-43/2023-495 од 06.10.2023.године, 
измењеног и допуњеног Решења о образовању комисије од 14.02.2024.године бр. 06 -5/2024-
54, Пословника о раду Комисије за спровођење поступка суфинансирања енергетске 
санације породичних кућа и станова заведеног под бр. II-02 06-46/2023-2  од 
18.10.2023.године (у даљем тексту: Комисија), Јавног позива, бр. 06- 50/23-502 од  
03.11.2023.год., (у даљем тексту: Јавни позив), Записника са отварања пријава за учешће 
привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 
територији Градске општине Барајево заведног под бр. II-02 06-81/2024-2 од 25.07.2024.године, 
Комисија доноси: 

РЕШЕЊЕ О ОДБАЦИВАЊУ ПРИЈАВА: 

        Овим решењем одбацују се пријаве у вези Јавног позива бр. 06- 50/23-502 од  

03.11.2023.год. за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 

породичних кућа и станова на територији Градске општине Барајево и то: 

 

1. Пријава заведена под бр.II-02 401-686/24 „Volta Tehnology“ д.о.о , Водоводска 174В   11030 

Београд. 

 

2. Пријава заведена под бр. II-02 401-727/24, „КЛИМА М“  д.о.о, Булевар деспота Стефана 109/А, 

11108  Београд. 

 

 

Образложење: 

 

       Пријава заведена под II-02 401-686/24 „Volta Tehnology“ д.о.о , Водоводска 174В   11030 

Београд. 

 

                                                                     и 

     Пријава заведена под бр. II-02 401-727/24 „КЛИМА М“  д.о.о, Булевар деспота Стефана 109/А, 

11108  Београд. 

 

      Обе пријаве се  свртавају у неуредне/непотпуне и  одбацују се Решењем, јер нису испуниле 

услове дефинисане Правилником и јавним позивом  бр.06- 50/23- 502 од  03.11.2023.год. 

  У оквиру одељка III  Јавног позива бр. 06- 50/23-502 од  03.11.2023.год. за учешће 
привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 
територији Градске општине Барајево., назанчена je  листа документације коју је привредни 
субјект-и/директни корисник-ци   у обавези да достави-е у оквиру пријаве на наведени јавни 



2 

 

позив: 

       Из  става 1. одељка III јавног позива бр. 06- 50/23-502 од  03.11.2023.год.,  евидентирано је 

да у оквиру обе пријаве недостаје следећа документација  и то: 

- Прилог 1- пријавни образац- није образац  ГО Барајево- самим тим није потребне 
садржине. 
 

- Прилог 2- Изјава- није образац ГО Барајево- самим тим није ни потребне садржине. 

 

− Прилог 3: Потврда о референцама са неким од наведених доказа 

  

         Приликом отварања пријаве пристигле путем поште од 01.07.2024.год., пријаве бр. II-02 

401-686/24 „Volta Tehnology“ д.о.о , Водоводска 174В   11030 Београд и пријаве пристиглие путем 

поште од 10.07.2024.год заведене под бр. II-02 401-727/24, „КЛИМА М“  д.о.о, Булевар деспота 

Стефана 109/А, 11108  Београд., констатовано је  да нису испуниле услове дефинисане 

Правилником и јавним позивом  бр.06- 50/23- 502 од  03.11.2023.године. 

 

       Том приликом  евидентирано је да у оквиру истих недостаје део обавезне докуметације то 

се пријаве заведене под бр. II-02 401-686/24 „Volta Tehnology“ д.о.о , Водоводска 174В   11030 

Београд                                                                    и 

 

     Пријава заведена под бр. II-02 401-727/24, „КЛИМА М“  д.о.о, Булевар деспота Стефана 109/А, 

11108  Београд, сврставају у неуредне/непотпуне и одбацују се Решењем. 

Поука о правном леку: 
 
        На решење о одбацивању којим је утврђено да нису испуњени услови за избор привредног 
субјекта за спровођење мера енергетске санације, привредни субјект има право приговора 
Комисији у року од 8 (осам) календарских  дана од дана оглашавања истог.  
       Приговор се подноси писмено и то: на писарницу  ГО Барајево од 07.30- 15.30 часова сваког 

радног дана, путем поште  на адресу: Светосавска бр. 2, 11460 Барајево или на е-маил адресу: 

privreda@barajevo.bg.ls.gov.rs 

        Комисија је дужна да одлучи по приговорима из става 2. овог члана у року од 15 (петнаест) 

календраских  дана од дана пријема приговора. 

        У случају одбацивања/одбијања приговора из става 2. овог члана или уколико се не одговори 

и огласи решење  у року од 15 (петнаест) календраских  дана од дана пријема приговора  

привредни субјект-директни корисник има право да поднесе приговор Већу ГО Барајево у року од 

8(осам) календраских  дана од дана доношења и оглашавања решења  по приговору из става 2. 

овог члана. Приговор се подноси писмено искључиво на жалбеном формулару- прилог бр.5 

(саставни део конкурсне документације која се оглашава уз јавни позив)на:  писарницу  ГО 

Барајево од 07.30- 15.30 часова сваког радног дана, путем поште  на адресу: Светосавска бр. 2, 

11460 Барајево или на е-маил адресу: privreda@barajevo.bg.ls.gov.rs 

        Директни корисник о  приговору  из става 2.  овог члана обавештава и Јединицу за 

имплементацију пројеката „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“(у даљем 

тексту ЈИП)  и то у складу са механизмом подношења и решавања жалби из  жалбеног формулара  



3 

 

као и  документа Планом ангажовања заинтересованих страна, објављеном на интернет страници 

Министарства рударства и енергетике (https://www.mre.gov.rs).  

       Односно обавештава  је на  адресу: Министарство рударства и енергетике за пројекат „Чиста 

енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ Немањина 22-26, 11000 Београд или 

електронски на адресу: energetska.efikasnost@mre.gov.rs 

       Веће ГО Барајево  је дужно да одлучи по приговорима из става 4. овог члана у року од 15 

(петнаест) календарских дана од дана пријема приговора. 

       Одлука Већа ГО Барајево  је коначна. 

 
      У складу са чланом 17. став 2. Правилника и одељка VII став 2. Јавног позива наведено  
Решење оглашава  се на огласној табли и на интернет страници Градске општине Барајево: 
https://barajevo.bg.ls.gov.rs/. 
 
      Даном оглашавања  Решења сматра се да су привредни субјекти обавештени.  

Председница Комисије 

Наташа Рњак Илић  с.р. 

                                                                                                                       

https://barajevo.bg.ls.gov.rs/

